平成 24 年 11 月 9 日

各  位

会 社 名 zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 経理財務部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

業 績 予 想 の修 正 に関 するお知 らせ

当社は、平成24年11月9日開催の取締役会において、平成24年5月8日に公表した業績予想を下記のとおり修

正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成25年3月期通期連結業績予想の修正（平成24年4月1日から平成25年3月31日まで）

売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（A）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

40,500 4,500 4,500 3,200 125.79

今 回 発 表 予 想（B） 36,500 4,500 4,500 3,200 125.79

増 減 額（B-A） △4,000 0 0 0

増 減 率（％） △9.9 0.0 0.0 0.0

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 3 月期）
39,797 4,040 4,027 2,502 98.38

修正の理由

PDP(プラズマディスプレイ・パネル)用部材が大部分を占める FPD(フラットパネル・ディスプレイ)用部材の

販売において、PDP テレビ市場縮小による売上不振の影響により通期の売上高が平成 24 年 5 月 8 日に公

表した数値を下回る見通しとなりました。 一方販売単価は FPD 用部材に比べて低いものの利益率の高い

PWB(プリント配線板)用部材の販売は、上期に当初の想定を上回るペースで推移しており、利益につきまし

ては FPD 用部材の売上の下落分を補うものと見込んでおります。

このような状況を勘案し、平成 24 年 5 月 8 日発表の業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断したものであり、為替変動等

の潜在的なリスクや不確実性が含まれております。このため、実際の業績が記載の予想とは異なる可

能性があります。

以 上